Solvit.

Notum sit universis quod cum Gerardus Raet hereditariam paccionem (dg: decem) decem modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex bonis domicelli Johannis domini de (dg: Craendonc) Zevenborne de Craendonc et de Hoeps dictis communiter ten Gruijthuse sitis in parochia de Woensel atque ex attinentiis eorundem bonorum singulis et universis ubicumque locorum tam in humido quam in sicco in duro et in molli consistentibus sive sitis (dg: he) erga dictum domicellum Johannem dominum de Zevenborne de (dg: C) Craendonc et de Hoeps emendo acquisuisset prout in litteris quas vidimus constituti igitur coram scabinis infrascriptis Rodolphus Kuijst maritus et tutor legitimus Frederime sue uxoris filie dicti quondam Gerardi die Raet Johannes et Bertoldus (dg: e) liberi eorundem Rodolphus' Kuijst et Frederime Johannes (dg: Qu) Quappe Elizabeth et Gloria eius sorores liberi quondam Arnoldi Quappe ab eodem quondam Arnoldo Quappe et quondam Heijlwige sua uxore filia dicti quondam Gerardi Raet pariter geniti cum tutore (dg: Johannes Borchgrave maritus et tutor legitimus G) Willelmus de Diegheden maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris et Johannes Borchgreve maritus et tutor legitimus Glorie sue uxoris filie quondam Henrici Raet filii dicti quondam Gerardi Raet terciam partem dicte hereditarie paccionis decem modiorum siliginis dicte mensure hereditarie vendiderunt Arnoldo Steijmpel supportaverunt cum litteris et jure occasione promittentes indivisi cum tutore super habita et habenda warandiam et obligationem (dg: deponere) in dicta tercia parte existentem deponere et sufficientem facere. Quo facto Walterus de Os super dicta tercia parte dicte paccionis et jure (dg: pro) ad opus dicti emptoris renuntiavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Best et Stamelart datum supra.

BP 1182 p 898v 06 vr 30-06-1402.

Een vidimus maken van de brief die begint met "jkr Johannes van Zevenborne, Craendonc en Hoeps verkocht aan Gerardus Raet" en voornoemde Willelmus van Diegeden en Johannes Borchgreve beloofden, zo nodig, de brief ter hand te stellen aan voornoemde Arnoldus Steijmpel.

Et fiet vidimus de litttera incipiente domicellus Johannes de Zevenborne de Craendonc et de Hoeps hereditarie vendidit Gerardo Raet et dicti (dg: Jol) Willelmus de Diegeden et Johannes Borchgreve promiserunt #super habita et habenda# tradere dicto Arnoldo Steijmpel ut in forma. Testes datum supra.

BP 1182 p 898v 07 vr 30-06-1402.